Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 25 de julho de 2024 as 13:53. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maranguape

PORTARIA Nº 4365/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE, DE 25 DE JULHO DE
2024

O Diretor-Geral Substituto do Campus  Maranguape  do Instituto
Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do Ceará,  nomeado pela  Portaria  nº
1331/GABR/REITORIA, de 27 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23849.001264/2024-90, resolve:

Art. 1º Designar o Colegiado do Curso Técnico em Hospedagem
do campus Avançado Guaramiranga,  composto  pelos  servidores  e  discentes
abaixo relacionados:

Função Nome Matrícula Cargo

Presidente JOSE NILTON RODRIGUES SILVA 2953357
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Membro Titular BRUNA MARIA RODRIGUES DE
FREITAS 2274979

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

MEMBRO SUPLENTE MARCIANA ALVES DE SOUSA 3121564
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Membro Titular JACIARA DE BARROS BRASIL 3120382
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

MEMBRO SUPLENTE FRANCISCA LILIANE DA COSTA
DOMINGOS 1657142

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Publicação: Transparência Ativa em 25 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
HAULISON RENER DE SOUZA LIMA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
25 de julho de 2024 as 13:03 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Membro Titular THIAGO COSTA HOLANDA 3301926
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

MEMBRO SUPLENTE LEANDRO BEZERRA MARINHO 3040082
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Membro Titular FRANCISCA LUCIA SOUSA DE
AGUIAR 2273980

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

MEMBRO SUPLENTE JOAO PAULO ROCHA FACANHA
MORENO 3133180

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Membro Titular CICERA DA SILVA ARAUJO LIMA 3394368 Pedagogo-Area

MEMBRO SUPLENTE ANA PAULA DA CRUZ TEIXEIRA
FREIRE 2231032 Auxiliar de Biblioteca

Membro Titular JOEL DA SILVA LIMA 20241242000060 Discente

MEMBRO SUPLENTE ANTONIO DILSON GOMES DE
LIMA BARBOSA 20241242000117 Discente

Membro Titular EMILE VIEIRA BARBOSA 20241242000044 Discente

MEMBRO SUPLENTE FRANCISCA THAINARA PIRES DE
JESUS 20241242000052 Discente

Art. 2º O coordenador do curso, os membros representantes Pedagogo
ou  Técnico  em  Assuntos  Educacionais  e  a  representação  docente,  cumprirão
mandato de 02 (dois) anos, podendo ser reconduzidos por mais 01 (um) mandato
de igual período, no âmbito do colegiado.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=40967&ano=2024&numero=4365&hash=df570a60e757f64e13fed9df6fba8047